60AD18-4-H-020C Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc.サプライヤー Grayhill, Inc.ディストリビュータ
Grayhill, Inc.
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 60AD18-4-H-020C
メーカー Grayhill, Inc.
説明 ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 1006 pcs
データシート
電源電圧 - 5V
結線スタイル Cable with Connector
シリーズ 60AD
回転寿命（サイクル分） 1M
回転あたりのパルス 20
出力タイプ Quadrature (Incremental)
他の名前 60AD184H020C
オリエンテーション Vertical
装着タイプ Panel Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
エンコーダタイプ Optical
戻り止め Yes
内蔵スイッチ No
アクチュエータタイプ 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
モデル: 60AD18-4-H-020C
メーカー/ブランド: Grayhill, Inc.
製品の説明 ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 1006 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
見積もりをリクエストする
60AD18-4-H-020Cの仕様
60AD18-4-H-020C.pdf
関連ラベル
関連商品
60AD18-4-H-040S
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
在庫:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
在庫:  1056 pcs
RFQ
60A313C
メーカー:  Murata Power Solutions
説明:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
在庫:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
在庫:  1172 pcs
RFQ
60A583C
メーカー:  Murata Power Solutions
説明:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
在庫:  44429 pcs
RFQ
60A363C
メーカー:  Murata Power Solutions
説明:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
在庫:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
在庫:  1202 pcs
RFQ
60A582C
メーカー:  Murata Power Solutions
説明:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
在庫:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
在庫:  1002 pcs
RFQ
60A413C
メーカー:  Murata Power Solutions
説明:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
在庫:  52671 pcs
RFQ
60A782C
メーカー:  Murata Power Solutions
説明:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
在庫:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
在庫:  1254 pcs
RFQ